Palavakkam, 
Chennai – 600041, 
Comprised in S. 
No.115, now S. No. 
115/20 as per Patta 
No.558, 

25-02-2026 
upto 04:00 
p.m. 

26-02-2026 
between 
01:00 p.m. 
to 02:00 
p.m. 

Rs. 
3,98,00,000.00 
(Rupees 
Three Crore 
Ninety 
Eighth Lakhs 
Only) 

Rs. 
39,80,000.00 
(Rupees 
Thirty Nine 
Lakhs Eighty 
Thousand 
Only)  

Palavakkam 
Village, 
Sholinganallur 
Taluk 
Bounded on the:- 
North by: Plot no. 
132, Kandasamy 
Nagar III Street; 
South by: Plot no. 
134, Kandasamy 
Nagar III Street; 
East by : Plot no. 142; 
West by : 30 Feet 
Road, now 
Kandasamy